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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07006203A

2. Data e Regjistrimit 06/08/2020
3. Emri i Subjektit VLORA ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja 1 Maji, Rruga Mis Durhan, 
Objekt Nr.28/463 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, transformim, transport, shperndarje dhe perdorimi i 

energjise elektrike, impiante kunder mbrojtjes se 
shkarkesave atmosferike si dhe impiante automatike te 
dyerve dhe kangjellave( portave te hekurit). Impiante 
radiotelevisisve, antenat dhe impiantet elektronike ne 
pergjithesi. Impiante ngrohje, ajrimi, ftohese te çfaredolloj 
natyre dhe lloji, perfshire dhe strumenta te shkarkimit te 
produkteve te oksidimit ( djegies) dhe te kondesimit, te 
ventilimit dhe ajrimit te ambienteve. Impiante hidrosanitare 
te çdo lloji. Impiante per shperndarjen dhe perdorimin e çdo 
lloji gazi perfshire dhe strumenta te shkarkimit te produkteve 
te oksidimit (djegies) dhe te kondesimit, te ventilimit dhe 
ajrimit te ambienteve. Impiante te ngritjes se njerezve ose 
mallrave nepermjet ashensoreve, shkalleve levizese e 
kesisoj. Impiante antizjarrit. Rregullimi dhe mirembajtja e 
mjeteve te perdorimit jo shtepiak per ftohjen dhe ajrosjen ( 
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kodi ATECO33.12.40) dhe punime murale. Instalimi i 
impianteve hidraulike te ngrohjes dhe kondicionereve( 
perfshire mirembajtjen dhe rregullimin) ne ndertesa ose ne 
godina te tjera. Punime jomekanike. Import- Eksport i tyre
Albert Zini Troqe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2020                Deri: 05/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Albert ZiniTroqe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VLORA ENGINEERING
E-Mail: vloraengineering@gmail.com  
Telefon: 00393480569884 0676925360 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-572446-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D2BBCA-85AB-467F-AFE3-5759E7952A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08987030-DB05-4E63-B8A0-923DF64A02F3
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